
UCHWAŁA NR II / 17 /2014
RADY GMINY PACYNA

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pacyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2013r., poz. 
5941))  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/41/2003 Rady Gminy Pacyna z dnia 30 września 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Pacyna wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 76 w ust. 1 skreśla się pkt 1;

2) załącznik Nr 3 " WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH " otrzymuje nowe brzmienie: 
"Załącznik Nr 3 Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Pacynie, 2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pacynie, 3. Przedszkole Samorządowe w Pacynie z siedzibą 
w Skrzeszewach ".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2013r., poz. 645, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072.

Id: 77103994-CEC1-402B-A029-60EFCD9C02BF. Podpisany Strona 1




